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CYCLING - RURAL ROADS
AROUND TRAKOšćAN -
TRAKOšćAN. CROATIA -
Вараждин, Централна Хрватска
Велосипедизмот (18 км, 250 м искачување) започнува
во ливада со поглед на замокот Тракошчан и
околните шуми, продолжува низ селото Шинковица,
центарот на Бедња, селата Пребуковје и Мељани со
поглед на шумите и карпите на планините Равна Гора
и Цветлин. Возењето велосипед од замокот
Тракошчан до Бедња и враќањето низ блиските села
е посебно спортско и естетско-духовно искуство на
регионот Бедња полн со историски знаменитости и
личности поврзани со нив, зелено-кафеави погледи
на шуми и полиња, традиционална архитектура и
гостопримливи жители. Возењето започнува со
прилагодување на велосипедот на физичките
карактеристики на возачот и ве информираме за
техниката на возење и безбедносните правила. Во
цената е вклучено користење на кацига за велосипед
и ранец со шише вода и енергетска шипка. Гостите
мора да имаат најмалку 14 години, а максималниот
број на гости е 10. Можеме да ви помогнеме со
изнајмување велосипеди (MTB или е-велосипед).

Цена

Cycling - Rural roads around Trakošćan - Trakošćan, Croatia

Cycling - Rural roads
around Trakošćan -
Trakošćan, Croatia
Hotel "Trakošćan",
Trakošćan 5
42253 Вараждин
Хрватска

T: 00385 98 210 359
E: info@sttube.hr

Распоред

Датуми на екскурзии /
турнеја / активност
every day

Место и време на
поаѓање
Hotel "Trakošćan".
Trakošćan 5 - parking 9.00

Местото и времето на
пристигнување
Hotel "Trakošćan".
Trakošćan 5 - parking 12.00
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Информации

Краток опис:
Име: Cycling - Rural roads around Trakošćan - Trakošćan. Croatia
Времетраење на патувањето / турнејата / активноста:: Од 1 до 5 часа
Производот најдобро го опишува терминот: Оуtдoop и авантура
Производот вклучува: спортува, посета на атракции, разгледување на природата /
природните убавини, турнеја со водич
Во кратко за екскурзијата/турата и најинтересните работи: Велосипедизмот (18
км, 250 м искачување) започнува во ливада со поглед на замокот Тракошчан и
околните шуми, продолжува низ селото Шинковица, центарот на Бедња, селата
Пребуковје и Мељани со поглед на шумите и карпите на планините Равна Гора и
Цветлин. Возењето велосипед од замокот Тракошчан до Бедња и враќањето низ
блиските села е посебно спортско и естетско-духовно искуство на регионот Бедња
полн со историски знаменитости и личности поврзани со нив, зелено-кафеави
погледи на шуми и полиња, традиционална архитектура и гостопримливи жители.
Возењето започнува со прилагодување на велосипедот на физичките
карактеристики на возачот и ве информираме за техниката на возење и
безбедносните правила. Во цената е вклучено користење на кацига за велосипед и
ранец со шише вода и енергетска шипка. Гостите мора да имаат најмалку 14 години,
а максималниот број на гости е 10. Можеме да ви помогнеме со изнајмување
велосипеди (MTB или е-велосипед).


